

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	1	ton	400,00	1,65	660,00	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	2	tonx1 0m	150,00	2,00	300,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.k m	500,00	0,35	175,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη- ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	4	m3	30,00	20,25	607,50	
5	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	5	m3	50,00	4,50	225,00	
6	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	6	tonx1 0m	30,00	5,60	168,00	
7	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων	ΝΑΟΙΚ 20.41	ΟΙΚ 2178	7	m3x1 00 m	400,00	2,20	880,00	
8	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	8	m3	30,00	15,70	471,00	
9	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	9	m3	20,00	56,00	1.120,00	
10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	10	m2	60,00	7,90	474,00	
11	Αποξήλωση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ 22.20ΣΧ	ΟΙΚ 2236	11	TEM	17,00	59,00	1.003,00	
12	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	12	m2	65,00	4,50	292,50	
13	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	13	m2	850,00	5,60	4.760,00	
14	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	14	m2	100,00	16,80	1.680,00	
15	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	15	m2	900,00	5,60	5.040,00	
16	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ 22.52	ΟΙΚ 2275	16	m2	1.600,00	2,60	4.160,00	
17	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	17	m2	50,00	5,60	280,00	
18	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 22.61	ΟΙΚ 2239	18	m2	30,00	2,70	81,00	
19	Καθαίρεση υδρορροών	ΝΑΟΙΚ 22.61.ΣΧ	ΟΙΚ 2239	19	m	160,00	6,00	960,00	
Σε μεταφορά								23.337,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							23.337,00	
20	Τοπικές ή καθολικές Επισκευές - Αποκαταστάσεις αποκαλυμμένων οπλισμών με σύστημα ετοιμών επισκευαστικών κονιαμάτων τύπου MuCis Steel Protection Mono-component και Microbeton BS-37 της SINTECNO ή ισοδύναμο, ενός συστατικού, για στρώση πάχους έως 50 mm	ΝΑΟΙΚ Ν7121.125	ΟΙΚ 7121	20	m2	205,00	40,00	8.200,00	
21	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	21	m2	100,00	5,60	560,00	
22	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	22	m2	100,00	5,60	560,00	
23	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	23	m2	100,00	0,65	65,00	
24	Καθαίρεση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα για ύψος έως και 4,0m	ΝΑΟΔΟ Γ\Α05.1	ΟΙΚ 2227	24	m3	50,00	14,00	700,00	
25	Απόξεση συνθετικού χλοοτάπητα	ΝΑΟΔΟ Δ01.ΣΧ	ΟΙΚ 2275	25	m2	1.300,00	1,50	1.950,00	
26	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	26	m3	18,00	95,00	1.710,00	
27	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	27	m3	5,00	106,00	530,00	
28	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	28	m2	50,00	22,50	1.125,00	
29	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	29	kg	3.600,00	1,07	3.852,00	
30	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	30	kg	500,00	1,01	505,00	
31	Θύρες εξωτερικές ταμπλαδωτές	ΝΑΟΙΚ 54.51	ΟΙΚ 5451.1	31	m2	5,00	168,00	840,00	
32	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	32	m2	16,00	118,00	1.888,00	
33	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη)	ΝΑΟΙΚ 54.80.01	ΟΙΚ 5621	33	m3	5,00	730,00	3.650,00	
34	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστήγασης	ΝΑΟΙΚ 61.29	ΟΙΚ 6118	34	kg	500,00	3,40	1.700,00	
35	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	35	kg	500,00	3,10	1.550,00	
36	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	36	kg	500,00	2,80	1.400,00	
37	Υαλόθυρες από αλουμίνιο, ανοιγόμενες	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.02.01	ΟΙΚ 6503	37	M2	40,00	180,00	7.200,00	
38	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο, με ή χωρίς ανακλινόμενο φεγγίτη.	ΝΑΟΙΚ 65.05ΣΧ	ΟΙΚ 6502	38	m2	5,00	220,00	1.100,00	
39	Υαλοστάσια αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.17	ΟΙΚ 6524	39	M2	50,00	180,00	9.000,00	
40	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ Β\65.25	ΟΙΚ 6530	40	m2	50,00	40,00	2.000,00	
	Σε μεταφορά							73.422,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								73.422,00	
41	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	41	m2	850,00	13,50	11.475,00	
42	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	42	m2	300,00	0,68	204,00	
43	Διπλοί ηχομονωτικοί ανακλαστικοί, χαμηλής εκπομπής υαλοπίνακες	ΝΑΟΙΚ 76.27.ΣΧ	ΟΙΚ 7609.2	43	m2	55,00	95,00	5.225,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ- ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								90.326,00	90.326,00
2. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστέγαση με φύλλα αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ 72.60	ΟΙΚ 6401	44	m2	20,00	39,00	780,00	
2	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	ΟΙΚ 6401	45	m2	1.600,00	45,00	72.000,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	46	m2	80,00	33,50	2.680,00	
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	47	m2	120,00	36,00	4.320,00	
5	Κατασκευή ξύλινου δρύινου παρκέτου επί ξύλινου σκελετού	ΝΑΟΙΚ 53.42.ΣΧ	ΟΙΚ 5342	48	m2	900,00	110,00	99.000,00	
6	Τρίψιμο - γυάλισμα μαρμάρου ή μωσαϊκού	ΝΑΟΙΚ 74.23.ΣΧ	ΟΙΚ 7416	49	m2	80,00	8,50	680,00	
7	Συνθετικός τάπητας κατάλληλος για γηπεδα	ΝΑΟΙΚ 79.11.ΣΧ2		50	m2	1.300,00	15,00	19.500,00	
Σύνολο : 2. ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								198.960,00	198.960,00
3. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ									
1	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	51	m2	50,00	10,00	500,00	
2	Γυψοσανίδες ανθυγράς και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 15 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.11	ΟΙΚ 7809	52	m2	40,00	17,50	700,00	
3	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	53	m2	40,00	22,50	900,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες από πωρόλιθο	ΝΑΟΙΚ 78.96.ΣΧ	ΟΙΚ 7452	54	m2	15,00	50,00	750,00	
5	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	55	m2	66,00	6,70	442,20	
6	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	56	m2	207,00	6,70	1.386,90	
7	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	57	m2	280,00	15,70	4.396,00	
Σε μεταφορά								9.075,10	289.286,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							9.075,10	289.286,00
8	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	58	m2	1.700,00	9,00	15.300,00	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	59	m2	2.500,00	10,10	25.250,00	
10	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	60	m2	80,00	12,40	992,00	
11	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ Α\77.91	ΟΙΚ 7791	61	m2	100,00	5,20	520,00	
12	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	62	m2	100,00	2,80	280,00	
13	Επάλειψη με στεγανωτικό υλικό πολυουρεθανικής βάσης	ΝΑΟΙΚ 79.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7901	63	kg	1.200,00	33,28	39.936,00	
14	Αδιαβροχοποίηση επιφανειών από πωρόλιθο	ΝΑΟΙΚ 79.04.ΣΧ	ΟΙΚ 7902	64	m2	30,00	7,00	210,00	
	Σύνολο : 3. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ							91.563,10	91.563,10
	4. ΗΛΜ								
1	Υδρορροή απο γαλβανισμένη λαμαρίνα .Ανοικτή ορθογωνική	ΑΤΗΕ 8062.2Σ	ΟΙΚ ΗΛΜ1	65	kg	1.000,00	16,67	16.670,00	
2	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	ΗΛΜ 13	66	TEM	25,00	60,63	1.515,75	
3	Αναμικτήρας κρύου-ζεστού νερού ντουζέρας ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος διαμέτρου 1/2"	ΑΤΗΕ 8141.2.4.ΣΧ		67	TEM	6,00	110,00	660,00	
4	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	68	TEM	10,00	192,13	1.921,30	
5	Λεκάνη WC τουρκικού τύπου, από λευκή πορσελάνη	ΑΤΗΕ 8152.1.1Ν	ΗΛΜ 14	69	TEM	5,00	212,00	1.060,00	
6	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	ΑΤΗΕ 8153.1Ν	ΗΛΜ 15	70	TEM	5,00	211,39	1.056,95	
7	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ 17	71	TEM	11,00	164,74	1.812,14	
	Σε μεταφορά							24.696,14	380.849,10

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									439.609,34
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	79.129,68
Αθροισμα									518.739,02
Απρόβλεπτα								15,00%	77.810,85
Αθροισμα									596.549,87
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									7.000,00
Αθροισμα									603.549,87
Πρόβλεψη αναθεώρησης									20.643,68
Αθροισμα									624.193,55
ΦΠΑ								24,00%	149.806,45
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									774.000,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.